会員の皆様へ                     202１年２月５日

2020-21年度

横須賀ロータリークラブ

会 長 岡田 英城

副会長 八巻 敏博

幹 事 鈴木 孝博

社会奉仕委員長 兼城  毅

コロナ対策本部 前田 長生

緊急事態宣言延期の対応について

医療従事者・関係者 感謝・応援について

謹啓 立春の候、会員の皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

政府より、緊急事態宣言の延長が発令されました。（３月７日（日）まで）

この宣言を受けて例会を会員皆様の健康を第一に、また感染拡大を止める意味

を込めて下記期間休止にさせていただきますのでご理解ご協力お願い申し上げ

ます。

  例会休止期間 ２月 1２日（金）～２月２６日（金）

尚、３月５日（金）の例会につきましては、首都圏、横須賀の感染状況などを

踏まえて判断をさせていただきますので改めてご連絡させていただきます。

また、コロナ感染症の受入をしていただいている横須賀市立うわまち病院、

横須賀市立市民病院、横須賀共済病院の医療従事者・関係者（約 4000

名）への感謝・応援の気持ちを込めて、エナジードリンク（4000 本）

RAIZIN を大正製薬㈱及びアンバサダー西村晃一氏の協力を得て購入し

ました。

横須賀ロータリークラブとして寄付をさせていただきます。

謹白

※再会後の例会プログラムにつきましては、再度ご案内させていただきます。